
Studio Legale 
Avv. Maria Adelaide Scarfone 

Via D. Mottola D’Amato n. 61 – Catanzaro 88100 
Tel e Fax 0961551294 – Cell. 3396947434 

Mail scarfone.avv@gmail.com – Pec avv.scarfone@pec.it 

 

TRIBUNALE DI CATANZARO 

STATO PASSIVO  

Liquidazione controllata Rocca Ieso  

7-1 PU Rg 3/2023 

Giudice delegato: Dott. Luca Mercuri 

Ai sensi dell’art. 273 CCII (D.lgs  14/2019 e suc. mod) 

Premesso che 

- con  pec del 22 giugno 2023 la sottoscritta liquidatrice ha  invitato i creditori a verificare la titolarità di 

eventuali crediti e/o diritti reali o personali su beni mobili o immobili di proprietà o in possesso del debitore 

e ai creditori e ai terzi che vantano diritti sui beni del debitore a farne pervenire formale richiesta, 

proponendo domanda di ammissione al passivo per far valere i propri diritti, dando termine  non superiore a 

sessanta giorni dalla notifica della sentenza, da trasmettere al liquidatore, a pena di inammissibilità. 

- Nel termine di cui sopra, si insinuavano tutti i creditori con specifica domanda corredata di 

documentazione, tranne il Comune di Catanzaro, che nulla ha fatto pervenire. 

- In data 03.11.2023 veniva comunicato il Progetto di Stato Passivo, redatto ai sensi dell’art 273 CCII 

comma 1 CCII., avvisando i creditori che entro 15 giorni dalla comunicazione del progetto di stato passivo, 

avrebbero potuto essere proposte osservazioni, con comunicazione tramite Pec: 

roccaieso.liquidazionecontrollata@legalmail.it (ovvero con le stesse modalità della domanda di cui all’art. 

270 comma I, lettera d) CCII) e che in mancanza, il liquidatore avrebbe formato  lo stato passivo con 

deposito in cancelleria, oltre a curarne l’inserimento sul sito web del Tribunale. 

- che decorsi i termini di cui sopra nessuno dei creditori ha proposto osservazione. 

 

Ciò premesso, il sottoscritto liquidatore 

DEPOSITA 

Il seguente 

STATO PASSIVO CON PIANO DEI PAGAMENTI 

E provvede a curarne l’inserimento nel sito web del Tribunale 

Con Osservanza 

24 novembre 2023 

         Il Liquidatore 

        Avv. Maria Adelaide Scarfone 

Firmato digitalmente da
Maria Adelaide Scarfone
CN = Maria Adelaide Scarfone
C = IT



1 

 

STATO PASSIVO SOVRAINDEBITAMENTO ex art. 273 comma I CCII 
   

Liquidazione Controllata 

Sovraindebitamento CCII Proc. 3/2023 

   

Tribunale Ordinario  

di 

Catanzaro 

                   

                Giudice Delegato: Dott. Luca Mercuri   

  

 Liquidatore: Avv. Maria Adelaide Scarfone  

 
  

PROGRESSIVO 

MASSA CRON.  

DATA 

DOMANDA  

CREDITORE/ DOMICILIATARIO 

RICHIESTA DEL CREDITORE PROPOSTA DEL LIQUIDATORE NOTE 

CREDITI 

PRIVILEGIATI  

CREDITI 

CHIROGRAFARI 

PREDEDUZIONE CREDITI 

PRIVILEGIATI  

CREDITI 

CHIROGRAFARI 

PREDEDUZIONE  

001 

04-07-2023 

OCC C/O 

ORDINE DEGLI AVVOCATI CATANZARO 

Via Falcone Borsellino  

Pec. organismocomposizionecrisicz@pec.it 

 

  € 3.428,20 

  

€ 3.428,20 La domanda di ammissione al 

passivo, relativa a crediti derivanti 

dall'espletamento della funzione di 

OCC nella presente procedura, è 

corredata dalla seguente 

documentazione: 

- Conferimento dell'incarico 

sottoscritto fra l'OCC ed il 

professionista ; 

- Preventivo sottoscritto dal 

debitore con calcoli relativi alla 

determinazione del compenso 

spettante all'OCC predisposto ai 

sensi dell'art. 16 del DM 202/2014; 

- Relazione del gestore della Crisi ; 

Il liquidatore, esaminata la 

documentazione, osservato che 

l'istante ha prodotto la 

documentazione sopra elencata  

 

AMMETTE 

il credito in prededuzione, salvo 

quanto previsto dall’art. 71 CCII. 

 

 



2 

 

002 

22-06-2023 

FINCONTINUO S.P.V intermediario finanziario. 

Cessionario Smeralda SPV s.r.l. 

Via Alessandro Farnese, 4, 00192 Roma 

PEC fincontinuo@pec.fincontinuo.com 

 

 

 

 € 22.752,00 

  

€ 5.688,00  La domanda di ammissione al 

passivo, per €  22.752,00 in via 

chirografaria scaturente da 

contratto di Prestito rimborsabile 

tramite cessione pro-solvendo di 

quota di retribuzione mensile n. 

0000039068 relativa al credito di 

Fincontinuo  S.P.V, è corredata 

dalla seguente documentazione: 

- contratto di prestito con cessione 

del quinto dello stipendio; 

-piano finanziario/ammortamento; 

- concessione atti  di benestare per 

cessione quinto dello stipendio  

ASP di  Catanzaro;  

-  procura. 

Il liquidatore, esaminata la 

documentazione, osservato che 

l'istante ha prodotto la 

documentazione sopra elencata , 

AMMETTE 

il credito in chirografo per € 

5.688,00 con riduzione  del  75% 

come da Piano Liquidatorio  

 

003 

27-06-2023 

FINDOMESTIC BANCA S.P.A 

Avv. Mariateresa Bonofiglio 

Via Isonzo n.63 

87100- Cosenza  

Pec.avvmariateresabonofiglio@cnfpec.it 

 

 € 14.320.74  

di cui quota 

capitale 

€ 12.931.86 

ed € 1.388,88 

per quota 

interessi 

  

€ 3.232,87  La domanda di ammissione al 

passivo di Findomestic, per € 

12.931,86 più interessi 

convenzionali  per  € 1.388,88   in 

via chirografaria scaturente da:  

1) Contratto di Finanziamento n. 

20220240633020 del 10.12.2019;  

2) Contratto Linea di Credito  n. 

10041469365295 del 02.01.2020; 

3) Contratto Linea di Credito n. 

20220317864404 del 29.06.2020; 

è corredata dalla seguente 

documentazione: 

- contratto di Finanziamento n. 

20220240633020 con piano 

finanziario/ammortamento; 

- Contratto Linea di Credito  n. 

10041469365295 con piano 

finanziario/ammortamento; 

- Contratto Linea di Credito n. 

20220317864404 con piano 

finanziario/ammortamento; 

-  procura; 



3 

 

- n.2 comunicazioni di decadenza 

del beneficio del termine e messa 

in mora. 

Il liquidatore, esaminata la 

documentazione, osservato che 

l'istante ha prodotto la 

documentazione sopra elencata, 

 

AMMETTE 

Per il contratto di Finanziamento n. 

20220240633020 del 10.12.2019 

insinuazione per  € 9.183,07 al 

31.12.2021, € 2.295,76 con  

riduzione  del  75% come da Piano 

Liquidatorio comprensivo di  

interessi convenzionali pari ad € 

66,40; 

Per il contratto Linea di Credito  n. 

10041469365295 del 02.01.2020 

insinuazione per € 524,46 al 

31.12.2021, € 131,11 con  

riduzione  del  75% come da Piano 

Liquidatorio; 

Per il contratto Linea di Credito n. 

20220317864404 del 29.06.2020 

insinuazione per € 3.224,33 al 

29.12.2021,€ 806,00 con riduzione 

del 75% come da Piano 

Liquidatorio. 

Per la somma complessiva 

€3.232,87 

 

NON AMMETTE 

gli  interessi convenzionali richiesti 

per € 1.388,88 in quanto è assente 

il relativo piano di ammortamento 

da cui risultino le rate insolute 

distinte per quota capitale e 

interessi e/o il calcolo da cui si 

possa dedurre l’importo richiesto (i 

documenti richiamati nella 

domanda di stato passivo non 

contengono alcun calcolo degli 

interessi, né vengono richiesti 

venendo ricompresi 

esclusivamente quelli già sopra 

riportati e ricompresi nei piani di 

ammortamento) 



4 

 

Inoltre nella  procedura di 

liquidazione controllata a sensi 

dell’art. 268 CCII comma 5“Il 

deposito della domanda sospende, 

ai soli effetti del concorso, il corso 

degli interessi convenzionali o legali 

fino alla chiusura della liquidazione 

controllata,  a meno che i crediti 

non siano garantiti da ipoteca, 

pegno o privilegio e fatto salvo 

quanto disposto dagli artt. 

2749,2788 e 2855, commi secondo 

e terzo, codice civile”, pertanto il 

calcolo deve tener conto di tale 

norma e il calcolo deve essere 

verificabile. 

 

 

 

 

004 

28-06-2023 

AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE  

Pec:  

cal.procedura.cautelari.immob 

.conc@pec.agenziariscossione.gov.it  

Insinuazione 
per € 4.514,95 

Di cui  
€ 3.816,99 in 

privilegio 
 Grado 7 artt. 

2758 e 2749 c.c. n. 
7 art. 2778 c.c. 

 € 2.216,26  in Privilegio 
rado 18 artt. 2752 e 2749 c.c. 

n. 18 art. 
. € 1.137,33  
in Privilegio 

Grado 20 artt. 
2752 e 2749 
c.c. n. 20 art. 

2778 c.c.  
€ 154,25 • in 

Privilegio 
Grado 20 art. 
2752 c.c. u.c. 

e n. 20 art. 
2778 c.c. 

 € 245,45  in 
Privilegio 

Grado 20 artt. 
2752 u.c. e 

2749 c.c. e n. 
20 art. 2778 
c.c. € 63,70) 
ed € 698,98, 

in Chirografario. 

 

  € 3.039,78 € 172,49  La domanda di ammissione al 

passivo di ADER per € 3.816,99 per 

sanzioni, imposte e tasse in 

privilegio oltre interessi di mora, 

oneri di riscossione, diritti di 

notifica e spese tabellati per € 

698,98, in Chirografario scaturisce 

da: 

- Cartella di pagamento n. R 

0220500199900200290060690; 

- Cartella di pagamento n. R 

030R030201100249927070000; 

- Cartella di pagamento n. R 

030R030201400117384310000; 

- Cartella di pagamento n. R 

030R030201600020529480000; 

- Cartella di pagamento n. R 

030R030201900012462210000. 

La domanda è corredata dalla 

seguente documentazione: 

- Domanda insinuazione con 

allegati Estratti dei Ruoli per 

cartella; 

- Riparto per cartella 

Il liquidatore, esaminata la 

documentazione, osservato che 

l'istante ha prodotto la 

documentazione sopra elencata: 



5 

 

 
NON AMMETTE 

- la Cartella di pagamento n. R 

0220500199900200290060690, di 

€ 162,42, di cui: € 151,27 per 

Imposta (Contravvenzione 

stradale) + Interessi di Mora ed 

Oneri di riscossione  ed € 11,15 per 

Spese Tabellari, per intervenuta 

DECADENZA della notifica. Imposta 

del 1994 – Ruolo del 1999, mai 

notificata per come rinvenibile 

nell’estratto di ruolo allegato, 

pertanto è intervenuta  decadenza 

in quanto la cartella non è stata 

notificata entro il 31 dicembre del 

terzo anno successivo a quello in 

cui l'accertamento è divenuto 

definitivo. 

 

NON AMMETTE 

- la Cartella di pagamento n. R 

030R030201100249927070000 di € 

171,92 di cui: € 141,00 per Imposta 

(Tassa smaltimento rifiuti) ed € 

30,92 per interessi di mora, oneri 

di riscossione, diritti di notifica e 

spese tabellati. 

La cartella è stata notificata in data 

18.01.2012, per come risulta 

dall’estratto di ruolo, pertanto è 

intervenuta prescrizione 

(Prescrizione quinquennale) in data 

18.01.2017, non risultando ulteriori 

atti interruttivi. 

 

NON AMMETTE 

- la Cartella di pagamento n. R 

030R030201400117384310000 di € 

472,08 di cui: € 309,15 per Imposta 

(Tassa automobilistica) ed € 162,93 

per interessi di mora, oneri di 

riscossione, diritti di notifica e 

spese tabellati. 

La cartella è stata notificata il 

05.09.2014 per come risulta 

dall’estratto di ruolo, pertanto è 

intervenuta Prescrizione 



6 

 

(Prescrizione triennale) in data 

05.09.2017, non risultando ulteriori 

atti interruttivi. 

 

AMMETTE 

- la Cartella di pagamento n. R 

030R030201600020529480000 

notificata il 10.09.2016 di  € 

1.039,78 di cui: 

-  € 1.039,78 Imposta (IRPEF)  

in privilegio grado 18 

- insinuazione di € 304,12 per 

interessi di mora, oneri di 

riscossione, diritti di notifica e 

spese tabellati in chirografo, con 

riduzione del 75% come da Piano 

Liquidatorio € 76,03. 

 

AMMETTE 

- la Cartella di pagamento n. R 

030R030201900012462210000 

notificata il 06.10.2021di € 

2.285,85 di cui: 

-  € 2.000,00 Imposta (Cassa 

Depositi e Prestiti – Cassa 

Ammenda )  

In privilegio grado 7 

- insinuazione di € 385,85 per 

interessi di mora, oneri di 

riscossione, diritti di notifica e 

spese tabellati in chirografo con 

riduzione del 75% come da Piano 

Liquidatorio € 96,46  

 

Totale ammesso in Privilegio 

3.039,78 

Totale ammesso chirografo € 

172,49 

 

005 

12-07-2023 

BANCA SISTEMI S.p.a. CESSIONARIA  di BANCO 

BPM Società per Azioni per cessione in blocco in 

data 23 dicembre 2021 e rinnovato in data 

16.05.2022, già PRO FAMILY S.p.a. 

avv.ti Gennaro Ferrecchia e Massimiliano Silvestri 

come da procura in atti e domiciliata presso lo 

studio dell’avv. Angela La Gamma sito in Catanzaro 

al Viale G. Argento 14 

PEC: g.ferrecchia@pec.studiofersil.it 

 € 14.616,00 

finanziamento  

personale n. 

38381 

  € 3.654,00  La domanda di ammissione al 

passivo di Banca Sistemi S.p.a. per 

€ 14.616,00 in chirografo scaturisce 

dal Prestito Personale n. 38381. 

La domanda è corredata dalla 

seguente documentazione: 

- Contratto di finanziamento n. 

38381 stipulato con ProFamily 

S.p.a Gruppo BPM Banca; 



7 

 

PEC: m.silvestri@pec.studiofersil.it - Atto di Fusione BPM Banca e 

Banca Sistemi S.p.a. del 

22.06.2021;  

- Contratto Cessione Credito del 

16.05.2022 da BPM Banca a Banca 

Sistemi S.p.a.; 

- Conteggio credito residuo del 

22.06.2023; 

- Procura alle Liti Avv.ti Gennaro 

Ferrecchia e Massimiliano Silvestri. 

Il liquidatore, esaminata la 

documentazione, osservato che 

l'istante ha prodotto la 

documentazione sopra elencata 

AMMETTE 

 

in chirografo sulla richiesta di 

insinuazioni di € 14.616,00,  

la somma di € 3.654,00 per 

riduzione del 75% come da Piano 

Liquidatorio 

 

006 

06-07-2023 

BNL S.p.a.- iQera s.p.a. (mandataria gestione 

crediti di BNL) già Sistemia S.p.a 

Pec: bnl@pec.bnlmail.com 

Pec: bnl.service.iqera@pec.net  

 Insinuazione 

€ 1.191,30 

 

  € 297,82  La domanda di ammissione al 

passivo di BNL S.p.a.. per € 

1.191,30 in chirografo scaturisce 

dallo scoperto di conto corrente 

2302000000003335 . 

La domanda è corredata dalla 

seguente documentazione: 

- Saldo di conto corrente; 

- Procura Sistemia s.p.a, oggi Iqera 

S.p.a.; 

- Visura storica CCIAA Iqera S.p.a. 

Il liquidatore, esaminata la 

documentazione, osservato che 

l'istante ha prodotto la 

documentazione sopra elencata 

AMMETTE 

in chirografo sulla richiesta di 

insinuazioni di € 1.191,30,  

la somma di € 297,82 con riduzione 

del 75% come da Piano 

Liquidatorio 

 
 



8 

 

007 

29-06-2023 

SOGET  SPA Società di Gestione Entrate e Tributi 

via Venezia, 47 -65121 Pescara  

PEC: contenzioso.ta.sogetspa@pec.it  

Insinuazione 

in privilegio 

€ 804,33 

Insinuazione in 

chirografo 

€ 37,11 

 € 816,21   La domanda di ammissione al 

passivo di SOGET S.p.a per € 

1.168,74 di cui € 804,33 in 

privilegio art. 2752 c.c. € 72,90 per 

spese di spedizione ed esecutive 

atti precedenti; € 254,90 Spese 

esecutive atto; di € 37,11 interessi 

mora al 21.06.2023, tutti in 

chirografo scaturente da: 

- Cartella ISP 90020150052243791; 

- Cartella IPR 90020160020610535; 

- Cartella IPR 90020190009787405; 

e corredata dalla seguente 

documentazione: 

- Estratti per ogni atto; 

- Avvisi di notifica; 

- Intimazioni di pagamento; 

- Avvisi di Pagamento; 

- Estratti identificativi documenti, 

in formato excell. 

Il liquidatore, esaminata la 

documentazione, osservato che 

l'istante ha prodotto la 

documentazione sopra elencata, 

 

AMMETTE 

In privilegio  

- la Cartella ISP 

90020150052243791 di € 222,34 

quale importo residuo (per come 

riportato nell’estratto) per tributo 

e interessi (Canone Acqua anno 

2010)  

- la Cartella IPR 

90020160020610535 di € 143,17 

per tributo e interessi (Canone 

Acqua anno 2001)  

- la Cartella IPR 

90020190009787405 di € 450,70 

per tributo e interessi (Canone 

Acqua anno 2009)  

Totale privilegio € 816,21 

 

NON AMMETTE 

 

- la somma di € 37,11 per interessi 

di mora al 21.06.2023 in quanto è 

assente il calcolo da cui si possa 



9 

 

dedurre l’importo richiesto. Inoltre 

nella  procedura di liquidazione 

controllata a sensi dell’art. 268 CCII 

comma 5 “Il deposito della 

domanda sospende, ai soli effetti 

del concorso, il corso degli interessi 

convenzionali o legali fino alla 

chiusura della liquidazione 

controllata,  a meno che i crediti 

non siano garantiti da ipoteca, 

pegno o privilegio e fatto salvo 

quanto disposto dagli artt. 

2749,2788 e 2855, commi secondo 

e terzo, codice civile”, pertanto il 

calcolo deve essere  verificabile 

anche in forza dell’articolo 

richiamato. 

008 

31-07-2023 

ASP CATANZARO  

Ufficio Legale Via Vinicio Cortese n° 25 

Catanzaro - 88100 

Pec: mariachiara.paone@avvocaticatanzaro.legalmail.it 

Insinuazione 

€ 13.979,18 

Insinuazione 

€ 3.935,59 

  € 4.174,90  La domanda di ammissione al 

passivo dell’ASP per 17.914,77 di 

cui: 

- € 13.979,18 a titolo di 

emolumenti – attribuzioni 

extracontrattuali con richiesta di 

privilegio;  

- € 1.125,27 a titolo di spese legali; 

- € 2.810,32 per interessi legali e 

rivalutazione monetaria al Giugno 

2023 scaturenti da 

- Sentenza della Corte dei Conti n. 

492/2019 

è corredata dalla seguente 

documentazione: 

- Sentenza della Corte dei Conti n. 

492/2019; 

- Nota spese liquidate e comprese 

in decisione e bolli; 

- Procura; 

- Calcolo interessi e rivalutazione 

monetaria. 

Il liquidatore, esaminata la 

documentazione, osservato che 

l'istante ha prodotto la 

documentazione sopra elencata, 

 

AMMETTE 



10 

 

In chirografo la somma di € 

3.494,79 su quella richiesta di € 

13.979,18, con decurtazione del 

75% come da piano liquidatorio, in 

quanto non assistita da Privilegio 

per come richiesto e insinuato, in 

quanto trattasi di somme richieste 

a titolo di emolumenti – 

attribuzioni extracontrattuali, per 

come riportato nella sentenza della 

CDC e nella stessa istanza di 

ammissione al passivo, e non di 

danno erariale che sarebbe stato 

assistito da privilegio. 

AMMETTE 

In chirografo la somma di € 138,65 

su quella richiesta di € 1.125,27 per 

come segue: 

- Sulla somma insinuata di € 

1.125,27 può essere accertata 

esclusivamente la somma di € 

529,00 per spese legali liquidate in 

sentenza (pari a 1/10 della 

condanna di € 5.290,00) per come 

in sentenza ed € 25,60 per spese 

vive (pari a 1/10 della somma di € 

256,00 per bolli copie conformi 

della sentenza), per un totale di € 

554,60 in chirografo, con 

decurtazione del 75% come da 

piano liquidatorio, pari ad € 138,65 

- La rimanente somma di € 570,67 

(data dalla somma richiesta di € 

1.125,27 meno la somma accertata 

di € 554,60) non è supportata da 

alcun conteggio ovvero non trova 

giustificazione nella 

documentazione prodotta. 

NON AMMETTE 

Pertanto l’importo di €  570,67; 

 

- sulla richiesta di € 2.810,32 per 

interessi legali e rivalutazione 

monetaria come da calcolo allegato 

può essere preso in considerazione 

esclusivamente il periodo dal 

16.12.2019 al 31.12.2021 in quanto 

dall’atto del deposito del ricorso gli 



11 

 

interessi e la rivalutazione sono 

sospesi a sensi dell’art. 268 CCII 

comma 5 “Il deposito della 

domanda sospende, ai soli effetti 

del concorso, il corso degli interessi 

convenzionali o legali fino alla 

chiusura della liquidazione 

controllata,  a meno che i crediti 

non siano garantiti da ipoteca, 

pegno o privilegio e fatto salvo 

quanto disposto dagli artt. 2749, 

2788 e 2855, commi secondo e 

terzo, codice civile. 

AMMETTE 

Per interessi la somma di € 13,06 

oltre alla rivalutazione monetaria 

di € 2.152,79 dal 16.12.2019 al 

01.01.2023, per un totale di € 

2.165,85 in chirografo, con 

decurtazione del 75% come da 

piano liquidatorio per € 541,46. 

Totale chirografo € 4.174,90  
 

009 

17-07-2023 

Avv. Rita Cellini 

PEC: rita.cellini@pec.it  

Insinuazione  

€ 1.198,00 

In privilegiato 

ex art. 2751-

bis, comma 1, 

n. 2, c.c. 

  € 1.198,00   La domanda di ammissione al 

passivo dell’avv. Rita Cellini, per € 

1.198,00 comprensiva di oneri di 

fatturazione, scaturisce dalla 

assistenza del debitore nella fase di 

presentazione della domanda di 

piano di ristrutturazione dei debiti 

con subordinata domanda di 

liquidazione controllata ed è 

corredata da: 

- notula pro forma ; 

- procura alle liti. 

Il liquidatore, esaminata la 

documentazione  

AMMETTE 

La somma di € 1.198,00, 

comprensivo di oneri di 

fatturazione in privilegio 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

  

Catanzaro 3 novembre 2023 

010 

18-07-2023 

Avv. Antonio Rocca 

PEC: antonio.rocca@milano.pecavvocati.it  

Insinuazione  

€ 1.198,00 

In privilegiato 

ex art. 2751-

bis, comma 1, 

n. 2, c.c. 

  € 1.198,00   La domanda di ammissione al 

passivo dell’avv. Antonio Rocca, 

per € 1.198,00 comprensiva di 

oneri di fatturazione, scaturisce 

dalla assistenza del debitore nella 

fase di presentazione della 

domanda di piano di 

ristrutturazione dei debiti con 

subordinata domanda di 

liquidazione controllata ed è 

corredata da: 

- notula pro forma ; 

- procura alle liti. 

Il liquidatore, esaminata la 

documentazione  

AMMETTE 

La somma di € 1.198,00, 

comprensivo di oneri di 

fatturazione in privilegio. 

 

011 

 

Comune di Catanzaro 

ufficio.protocollo@certificata.comune.catanzaro.it 

      MANCATA PRESENTAZIONE 

INSINUAZIONE AL PASSIVO 

 

 

 

 

Firmato
digitalmente da
Maria Adelaide
Scarfone
CN = Maria
Adelaide Scarfone
C = IT



PREDEDUZIONE

3.420,00€                              816,21€                                 3.039,78€                              1.198,00€                              1.198,00€                              3.232,87€                              5.688,00€                              172,49€                                 3.654,00€                              297,82€                                 4.174,90€                              26.892,07 €

1 15-dic-23 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                49,34€                                  49,34€                                  400,00€                                 

2 15-gen-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                     400,00€                                 

3 15-feb-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                     400,00€                                 

4 15-mar-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                     400,00€                                 

5 15-apr-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                49,34€                                  49,34€                                  400,00€                                 

6 15-mag-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                     400,00€                                 

7 15-giu-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                         400,00€                                 

8 15-lug-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                     400,00€                                 

9 15-ago-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                49,34€                                  49,34€                                    400,00€                                 

10 15-set-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                       400,00€                                 

11 15-ott-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                     400,00€                                 

12 15-nov-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                      400,00€                                 

13 15-dic-24 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                49,34€                                  49,34€                                  400,00€                                 

14 15-gen-25 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                   400,00€                                 

15 15-feb-25 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                   400,00€                                 

16 15-mar-25 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                   400,00€                                 

17 15-apr-25 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                49,34€                                  49,34€                                  400,00€                                 

18 15-mag-25 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                   400,00€                                 

19 01-nov-23 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                   400,00€                                 

20 15-feb-25 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                   400,00€                                 

21 15-mar-25 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                49,34€                                  49,34€                                  400,00€                                 

22 15-apr-25 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                   400,00€                                 

23 15-mag-25 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                   400,00€                                 

24 01-nov-23 142,50€                                33,62€                                  125,20€                                 49,34€                                   49,34€                                   400,00€                                 

25 15-feb-25 9,33€                                    34,98€                                   13,84€                                   13,84€                                   61,62€                                  108,41€                                3,29€                                    69,64€                                  5,68€                                    79,57€                                  400,20€                                 

26 15-mar-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,00€                                 

27 15-apr-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

28 15-mag-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

29 01-nov-23 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

DEBITO 

CREDITO IN PRIVILEGIO CREDITI IN CHIROGRAFARIO



30 15-feb-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

31 15-mar-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

32 15-apr-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

33 15-mag-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

34 01-nov-23 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

35 15-feb-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

36 15-mar-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

37 15-apr-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

38 15-mag-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

39 01-nov-23 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

40 15-feb-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

41 15-mar-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

42 15-apr-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

43 15-mag-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

44 01-nov-23 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

45 15-feb-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

46 15-mar-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

47 15-apr-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

48 15-mag-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

49 01-nov-23 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

50 15-feb-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

51 15-mar-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

52 15-apr-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

53 15-mag-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

54 01-nov-23 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

55 15-feb-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

56 15-mar-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

57 15-apr-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

58 15-mag-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

59 01-nov-23 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

60 15-feb-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

61 15-mar-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

62 15-apr-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

63 15-mag-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

64 01-nov-23 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

65 15-feb-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

66 15-mar-25 75,10€                                  132,12€                                4,01€                                    84,88€                                  6,92€                                    96,98€                                  400,01€                                 

67 15-apr-25 92,16€                                  162,66€                                4,80€                                    104,28€                                8,43€                                    119,15€                                491,48€                                 

TOTALI 3.420,00€                              816,21€                                 3.039,78€                              1.198,00€                              1.198,00€                              3.232,87€                              5.688,00€                              172,49€                                 3.654,00€                              297,82€                                 4.174,90€                              26.892,08€                            


